

# Holstebro Boldklub Elite ApS

Mozartsvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 10 63 87

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

Helle Manicus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holstebro Boldklub Elite ApS Mozartsvej 7 7500 Holstebro
	Telefon: 9742 8845 Hjemmeside: <a href="http://www.holstebroboldklub.dk">www.holstebroboldklub.dk</a> E-mail: <a href="mailto:hb@holstebroboldklub.dk">hb@holstebroboldklub.dk</a>
	CVR-nr.: 20 10 63 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helle Manicus, formand Helle Grove Eiler Thomsen Conny Elgaard Thomas Kragelund
<b>Direktion</b>	Eiler Thomsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af 1. holdet i Holstebro Boldklub.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 2 t.kr. mod et overskud sidste år på 468 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -181 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -89,3 % af de samlede aktiver på 203 t.kr., hvilket er en stigning på 79,3 procentpoint i forhold til sidste år.

#### *Kapital- og likviditetsberedskab samt markedssituationen.*

Selskabet er meget afhængig af sponsorindtægter, som er påvirket af sportslige resultater. Ledelsen har stor focus på at indhente de nødvendige sponsorater og tilpasning af omkostninger til de opnåede indtægter, således årets resultat vil være omkring 0 kr.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer, at de nødvendige sponsorindtægter kan opnås, og der er tilstrækkelig likviditet til stede til, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>726.724</b>	<b>1.162.376</b>
2 Personaleomkostninger	-724.178	-642.043
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.546</b>	<b>520.333</b>
Finansielle omkostninger	-875	-2.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.671</b>	<b>518.188</b>
Skat af årets resultat	0	-50.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.671</b>	<b>468.188</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.671	468.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.671</b>	<b>468.188</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	28.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.660	0
Andre tilgodehavender		627	0
Periodeafgrænsningsposter		40.425	49.500
Tilgodehavender i alt		<u>188.712</u>	<u>78.438</u>
Likvide beholdninger		4.432	20.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>203.144</u></b>	<b><u>108.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>203.144</u></b>	<b><u>108.595</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		141.000	141.000
3 Overført resultat		-322.450	-324.121
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-181.450</u></b>	<b><u>-183.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.724	114.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.338
Anden gæld		180.785	72.242
Periodeafgrænsningsposter		143.085	95.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>384.594</u>	<u>291.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>384.594</u></b>	<b><u>291.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>203.144</u></b>	<b><u>108.595</u></b>

**1 Kapital- og likviditetsberedskab samt markedssituationen**

## Noter

---

### 1. Kapital- og likviditetsberedskab samt markedssituationen

Selskabet er meget afhængig af sponsorindtægter, som er påvirket af sportslige resultater. Ledelsen har stor focus på at indhente de nødvendige sponsorater og tilpasning af omkostninger til de opnåede indtægter, således årets resultat vil være omkring 0 kr.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen via egen indtjening.

Ledelsen forventer, at de nødvendige sponsorindtægter kan opnås, og der er tilstrækkelig likviditet til stede til, at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2020.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	721.186	599.946
Andre omkostninger til social sikring	2.992	42.097
	<u><b>724.178</b></u>	<u><b>642.043</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-324.121	-792.309
Årets overførte overskud eller underskud	1.671	468.188
	<u><b>-322.450</b></u>	<u><b>-324.121</b></u>
